TERMO DE FOMENTO
PROCESSO SEL N°: 00220-00008383/2025-63

PERÍODO CUSTEADO
 31-10-2025 - 28-11-2025

FOMENTO:
57/2025

R$ 2.497.895,25
(Dois milhões, quatrocentos e noventa e sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais)

TERMO DE FOMENTO N° 57/2025, QUE ENTRE SI CELEBRAM O 
DISTRITO FEDERAL, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE

ESPORTE E LAZER E INSTITUTO EVOLUÇÃO

O OBJETO DO PRESENTE TERMO É FOMENTAR A REALIZAÇÃO DO
EVENTO WAKE UP BRASÍLIA 2025, E SERÁ EXECUTADO